
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. Vrbova 1233, 14700 Praha 4 - Braník
Kuchař
2008 – 2011  Vyučení

Operátor CNC strojů
Exyte Technology CZ s.r.o.
prosinec 2022 – dosud  1 rok a 7 měsíců 

Výroba na CNC Trumatic 5000/Trumatic 6000. Doplňování materiálu. Údržba. Výroba a tisk zakázek.

Optimalizace pracovního postupu. Drobné opravy stroje. Kontrola kvality dle výkresu.

Operátor výroby
DUROtherm Alejní 630, 41742, Krupka
listopad 2020 – prosinec 2022  2 roky a 2 měsíce 

Operátor extruderu. Operátor lisů. Drobné úpravy a opravy strojů + jejích údržba. Kontrola kvality.

Strojní mechanik
D2Automation s.r.o. ( Dříve Deimos s.r.o. ), Štěrboholská 104, 10200, Praha 10
duben 2014 – září 2019  5 let a 6 měsíců 

Montáž/demontáž a úprava/vyladění automatizovaných linek dle 3D a 2D podkladů ( Doladění + úpravy

dle vlastního uvážení ). Opravy konstrukčních a výrobních chyb. Jednalo se zde převážně o prototypy,

takže bylo potřeba individuální přístup a vynalézavost k zprovoznění. Natažení a zapojení pneumatických

rozvodů ( plánování vlastních tras s ohledem na kolize a opotřebování pro co možná nejdelší životnost a

efektivnost ). Oživování a ladění linek/strojů ve spolupráci s programátory a elektrikáři. Asistence a dohled

při instalaci/zprovoznění a předání zakázek. Řešení technických problémů u zákazníka včetně vlastních

úprav s vzdálenou podporou konstruktérského oddělení. Modifikace starších linek/strojů. Servis linek,

zajišťování podpory při zastavení linky, dohled při rozjezdu výroby. Vedení týmu - plánování a rozvržení

práce. Rozeznávání typu čidel a jejich ladění. Manuální pohyb ovládání ABB robotů při vyjíždění z kolizních

poloh ( pohyb ve všech osách ). Samostatnost. Práce pod tlakem a ve stresu. Rychlé rozhodování a řešení

krizových situací.

 730******  Lyk***@***.com
 Rok narození 1991

Ivan Č.

ID: 1083166

Vzdělání

Praxe



Projekt manažer
BIMsoft s.r.o. Kusého 534/6, 18100, Praha 8 - Bohnice
srpen 2013 – listopad 2013  4 měsíce 

Komunikace a péče o nové i stávající zákazníky. Vyjednávání podmínek spolupráce a sjednávání schůzek.

Příprava podkladů a následné prezentování firmy před zákazníky. Správa databáze zákazníků.

Kuchař
Hotel U Prince, Staroměstské náměstí 29, 11000, Praha 1
listopad 2012 – leden 2013  3 měsíce 

Příprava jídel. Teplá/Studená kuchyně.

Kuchař
MUSIC CLUB ZLATÝ STROM, Karlova 6, 11000 Praha 1
září 2012 – říjen 2012  2 měsíce 

Příprava Jídel. Teplá kuchyně.

Kuchař
Gastro Star
duben 2012 – srpen 2012  5 měsíců 

Catering. Teplá/studená kuchyně. Náplň práce: zajišťování občerstvení při různých akcích ( převážně

natáčení filmů, reklam atd. ). Příprava a servírování jídel - zajištění snídaní, obědu a večeří.

angličtina  začátečník

ruština  mírně pokročilá

ukrajinština  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Školení VZV
2023

Pneumatika Festo
Kurz se týkal produktů FESTO. V zásadě vzduchových pneumatických válců. Vedení
pneumatických rozvodů a jejích zapojení.
2018

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Teplice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Kontrolor výroby
Operátor CNC strojů
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kurzy

Dovednosti

Představa
o práci



Teplice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-strojni-mechanik-projekt-manazer-kuchar-operator-cnc-stroju-zivotopis-1083166

	Ivan Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


